Код

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 235 с углубленным изучением отдельных

учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга

 по ОКПО 53241761
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ № 303/5-О 01.09.2023

«О назначении комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений»

    В соответствии с распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга № 1474-р от

09.04.2014 «Об утверждении Примерного положения о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений»:

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 года назначить комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в следующем составе:

  председатель комиссии – Анташкевич Е.Н., зам. директора по УВР

  секретарь комиссии – Копылова О.Д., зам. директора по ВР

  члены комиссии – Петрова Н.С., социальный педагог

                                             Шиндин С.М., педагог-психолог

                                             Иванова М.В., учитель

                                             Кокшаров В.И., представитель родителей

2. В обязанность секретаря комиссии вменить прием в письменном виде заявлений от работников

в конфликтную комиссию о рассмотрении конфликтных ситуаций по выполнению требований

законодательства РФ в ГБОУ средней школе № 235  им. Д.Д. Шостаковича. Регистрацию заявлений и

информирование заявителя в письменном виде о сроках заседания комиссии и результатах

рассмотрения заявления в течение месяца со дня подачи заявления.

3. Режим работы комиссии определяется по потребности, не позже двух недель с момента

регистрации заявления.

4. Протокол заседания комиссии ведет секретарь и подписывают все члены комиссии.

5. С результатами заседания комиссии руководитель организации должен ознакомиться в течение

трех дней после заседания комиссии и, в случае необходимости, принять соответствующие

административные решения.

6. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации Директор    Т.В. Стаховский
 должность  личная подпись  расшифровка подписи